
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад компенсирующего вида №30 «Улыбка» 

Елабужского муниципального района 
(МБДОУ детский сад компенсирующего вида №30 «Улыбка»)

ПРИКАЗ

05.08.2024 №84/1
г. Елабуга

о локальных актах Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад компенсирующего вида №30 

«Улыбка» Елабужского муниципального района

В связи с переименованием учреждения с Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида 
№30 «Улыбка» Елабужского муниципального района в Муниципальное 
бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
компенсирующего вида №30 «Улыбка» Елабужского муниципального района 
(далее -  Учреждение), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать локальные акты Учреждения, утвержденные до 05.08.2024 
продолжающими свое действие до внесения в них соответствующих изменений 
и/или их отмены.

2. Заместителю заведующего по АХЧ разместить данный приказ на 
информационном портале юридического лица в подразделе «Документы» раздела 
«Сведения об организации».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Г.Р. Шарипова


